
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ELEKTRICKÝ SONICKÝ ZUBNÍ KARTÁČEK 360° 

Návod k použití 

 

 

 

 



BATERIE 

1. Informace o baterii 

Tento produkt funguje za použití lithiové baterie odolné proti výbuchu. 

1) Baterie je balena v měkkém polymerovém obalu, odolném proti výbuchu, bez rizika úniku, 

neobsahuje žádné těžké kovy. 

2) Baterie má vysokou hustotu energie, větší než je u tradiční lithiové baterie. 

3) Funguje při teplotě v rozmezí od -10°C do 60°C. 

 

2. Ochrana životního prostředí  

1) Lithiovou baterii v žádném případě nerozebírejte. Na baterii se nevztahuje záruka.  

2) Baterii nelikvidujte spolu s běžným domácím odpadem, ale vyhoďte ji do tříděného odpadu. 

 

Poznámka 

1. Standardní pracovní teplota výrobku je v rozmezí od 0°C do 50°C. 

2. Kvůli svým vlastnostem výrobek nabíjejte při běžné pokojové teplotě. 

3. Věnujte pozornost bezpečnosti - v případě, že produkt delší dobu nepoužíváte, odpojte jej 

z elektrické sítě. 

4. Uchovávejte výrobek na suchém a chladném místě, nevystavujte jej přímému slunečnímu 

záření. 

 

LED světelná kontrolka: 

- Během nabíjení LED bliká kontrolka. Po úplném nabití LED kontrolka zhasne. 

- Pokud LED kontrolka začne blikat, je zapotřebí kartáček nabít. 

 

Ovládací tlačítko 

- Krátkým stisknutím tlačítka kartáček zapnete a dalšími stisknutími vyberete vhodný režim pro 

své dítě (1-3 stisknutí). 

- Čtvrtým stisknutím tlačítka kartáček vypnete. 

- Zvolený režim trvá 2 minuty. 

- Režim I je vhodný pro děti ve věku 2-4 roky, režim II 4-6 let, režim III 5-8 let. 

 

Nabíjení 

- Doba výdrže nabití přístroje závisí na používaném režimu: 

- režim I – 22 dní 

- režim II – 18 dní 

- režim III – 14 dní 

- Platí za předpokladu, že je kartáček plně nabitý a čištění zubů probíhá 3x denně. 

- Výše uvedená data jsou skutečným výsledkem laboratorních testů. 

 

 

Vlastnosti 

- Antibakteriální materiál chránící životní prostředí s protiskluzovou úpravou  

Pohodlné, dlouhodobé, čisté. 

- Silikonový antibakteriální materiál vhodný pro styk s potravinami 

360° kontakt s dásněmi a zoubky. 

- Chrání proti atrofii dásní 

Podporuje krevní oběh a snižuje riziko onemocnění dásní. 

- Bezdrátové nabíjení  

Jedno nabíjení, dlouhá životnost baterie, úspora energie a ochrana životního prostředí. 

- Dotykové tlačítko 

Jediným kliknutím spustíte proces čištění zoubků. 

- Třístranný kartáček 360° 

Zajistí kompletní vyčištění zoubků. 

- Inovativní způsob držení 

Usnadňuje čištění. 

- Hlava kartáčku je dokonale spojena s rukojetí 

Dokonale vyčistí všechny zoubky. 

 

Funkce výrobku 

 

1. Části výrobku 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Nabíjení výrobku 

Umístěte kartáček na nabíjecí základnu, která je pomocí USB připojena k elektrické síti 

(5V/500mA), poté se kartáček začne nabíjet. 

 



Nabíjení 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Použití 

1.krok 

Nejdříve nasaďte kartáčkovou hlavu na elektrickou základnu 

tahem dolů. Pokud je třeba vyměnit hlavu kartáčku, vytáhněte 

ji v opačném směru a nahraďte ji novou. 

 

 

 

 

2.krok 

Po nasazení kartáčkové hlavy vytlačte zubní pastu mezi štětinky, aby 

nedošlo k jejímu nechtěnému spadnutí. 

 

 

 

 

3.krok 

Po stisknutí tlačítka ve spodní části začne zubní kartáček 

fungovat. Stisknutím zvolíte 1 ze 3 režimů. Během 

provozu držte kartáček za spodní část. Opětovným 

stisknutím kartáček vypnete. 

 

 

 

 

4. krok 

Po použití umístěte elektrický zubní kartáček na nabíjecí základnu. 

Zakryjte jej průhledným krytem, aby během nabíjení nedošlo ke 

znečištění kartáčkové hlavy. 

 

 

 

 

Parametry výrobku 

rozměry: 66 x 66 x 160mm     

doba nabíjení: 3 hodiny    

hmotnost:175g 

350mAh 

 

 

 

 

 

 

Distributor pro ČR a SR: Andys Czech s.r.o., Márova 2805/6, www.andys.cz 


